Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Нившерский детский сад №1»

ПРИКАЗ

«О назначении ответственного лица  за организацию перевозок групп

детей автобусом, обеспечение их безопасности»

от  28.09.2016 г.                                                                     № ОД - 24/280916

 Во исполнение приказа Министерство образования и молодежной

политики Республики Коми от 31 августа 2016 года № 701 «Об организации

перевозок групп детей автобусами» в соблюдения порядка организации и

осуществления организованных перевозок групп детей, в том числе детей-

инвалидов, автобусами и городском, пригородном или междугородном

сообщении, установленного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 17 декабря 2013 года № 1177 «Об утверждении правил

организованной перевозки группы детей автобусами», приказа Управления

образования МО МР «Корткеросский» от 02 сентября  2016 г.

№ ОД-03/020916 «Об организации перевозок организованных групп детей

автобусами в образовательных организациях Корткеросского района»

ПРИКАЗЫВЮ:

1. Назначить Михайлову Ирину Прокопьевну, заведующую МДОУ

«Нившерский детский сад № 1», ответственным за  организацию

перевозок групп детей автобусом, обеспечение их безопасности.

2. Назначить Михайлову Ирину Прокопьевну, заведующую МДОУ

«Нившерский детский сад № 1», ответственным за  организацию работы

по безопасности дорожного движения.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  Михайлова И.П.